وزیر دفاع آمریکا افزود: «مهم‌ترین هدف در حال حاضر کمک به مردم لیبی برای متحد کردن آنها و تشکیل دولت است. هنگامی که این هدف حاصل شد، همان‌طور که دولت آمریکا گفته بود، ایالات متحده مایل به پیوستن به سایر کشورها از جمله ایتالیا برای تأمین امنیت در لیبی است.» از زمانی که شورشیان در لیبی در اگوست ۲۰۱۴ (حدود مرداد ۱۳۹۳) طرابلس، پایتخت این کشور را تصرف کرده‌اند، لیبی ۲ پارلمان و ۲ دولت دارد که دولت شورشیان در طرابلس و دولت دیگر که جامعه جهانی آن را به رسمیت می‌شناسد در طبرق مستقر هستند.

حامیان تروریسم در ژنو دبه کردند

تداوم پیروزی‌ها در حلب

گروه بین‌الملل: پیشروی‌های ارتش سوریه در مناطق مختلف این کشور بویژه حلب شدت گرفته است.